



Et lite knippe av de mange skuespillerne.

LETTLEST



Katia Cardenal fra Nigeria gjorde inntrykk da hun sang Prøysen på Gjøvik kino og scene nylig.

Mange andre bidro i den internasjonale familie- og teaterforestillingen "Prøysen i 120".

Kor, dansere, skuespillere og musikere med og uten utviklingshemning fra flere land ga sine egne tolkninger av sangene til Prøysen.

Flere hundre mennesker kom for å delta i 100 årsfeiringen av Prøysen.

Feiret ble også kor- og dansegruppen Korpus, som har holdt på i 20 år i Gjøvik.

Fantastisk teateraften!

Den internasjonale familie- og teaterforestillingen «Prøysen i 120» i Gjøvik kino og scene nylig ble en uforglemmelig opplevelse. Her ga kor, dansere, skuespillere og musikere med og uten utviklingshemning fra flere land sine egne tolkninger av Alf Prøysens fortellinger og sanger.



Skuespillere i alle aldersgrupper bidro i forestillingen.

Tolkningen som nicaraguanske Katia Cardenal formidlet av Prøysens sanger var bare et av mange titalls bidrag på scenen som gjorde inntrykk på de flere hundre publikummerne. De kom både for å delta på 100 års-hyllesten av vår store tusenkunstner, 20 år med byens egen berømte kor- og dansegruppe Korpus – samtidig som seksjon tilrettelagte kulturtilbud i kommunen markerte sine like mange års sammenhengende drift.

Andre medvirkende var bandet Los Ænsjless, gruppen Dans & Bevegelse, barnegruppen Fys/Funk, bandet Brufoss-gjengen og kunst og formingsgruppene som hadde ansvaret for scene og rekvisitter. I likhet med dem gjorde konferansierne Viggo Sandvik Hansen og Svein

Enger også en svært god jobb, mens instruktøren, Paco Valls Garcia fra Spania, bandt det hele sammen. Han viste nok en gang at han er en mester i å tilrettelegge slik at alle kan delta – uavhengig av funksjonsnivå.

Og publikum – med mye fintfolk som stortingsrepresentant Tore Hagebakken og ordfører Bjørn Iddberg (Ap) i spissen – kvitterte for innsatsen med stående applaus og stormende jubel. Alt mens jubilanten, Alf Prøysen selv, utvilsomt satt godt på sin sky og frydet seg over den storstilte oppsetningen.

Bravo!

bmk